
Startlisten Gymkhna auf dem Nollen Samstag 16. September 2023

Prüfung Nr. 2: Einzelreiter Erwachsene

Parcoursbesichtigung: 08:45 Uhr

Beginn: 09:15 Uhr

Stnr. Name Wohnort Pferd

1 Anja Thalmann Amriswil Heljar

2 Sabrina Schmid Berg Valea d'Or

3 Bea Mettler Andwil SG Sambuca

4 Simone Meyenberger Istighofen Duke

5 Jasmin Costa Bürglen Dorado

6 Silvia Thalmann Amriswil Stelpa

7 Debora Roth Schönholzerswilen Navaro

8 Tanya Rhiner Ebnat-Kappel Njóla

9 Lisa Egger Wolfertswil Nice Surprise

10 Natascha Schneider Eschlikon Dream of Shadow

11 Tamara Odermatt Münchwilen Donald

12 Janine Blattmann Niederglatt Naijamo

13 Jean Rüdiger-Harper Arnegg Quidam des Dannes

14 Seraina Fritschi Reichenburg Laço

15 Daniela Cruz Amlikon-Bissegg Peppy

16 Anja Thalmann Amriswil Stelpa

17 Celina Christen Schweizersholz Ottawa

18 Selina Ribak Pfäffikon Alyana

19 Nina Messmer Steckborn Lucky

20 Corina Dietsche Schweizersholz Bunchi

21 Brigitte Wälchli Wigoltingen Hassan

22 Elisabeth Schneider Wattwil Chameur

23 Sabrina Koller Kesswil Espoir

24 Helen Brühwiler Schönholzerswilen Viola

25 Natascha Schneider Eschlikon Mercedes

26 Jennifer Bartlomé Uzwil Kimi

27 Sascha Moser Abtwil Rosi

28 Lara Wirth Kesswil Espoir
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Prüfung Nr. 2: Einzelreiter Junioren

Parcoursbesichtigung: 08:45 Uhr

Beginn: anschliessend an die vorherige Stufe, ca. um 10:40 Uhr

Stnr. Name Wohnort Pferd

1 Elin Berchtold Mettlen Hassan

2 Allegra Costa Bürglen Dorado

3 Tjara Dietsche Schweizersholz Bunchi

4 Joelle Wagner Winterthur Fabiola

5 Lea Brühwiler Schönholzerswilen Endro

6 Aline Lehner Waldkirch Pokerface

7 Tallulah Schoenmakers Herrenhof Bryan

8 Lya Küng Schönholzerswilen Viola

9 Lia Iglowstein Waldkirch Uranus de Burnand

10 Talia Gut Zuckenriet Michele

11 Isabell Frasch Ifwil Dream of Shadow

12 Anina Parreira Bischofszell Bunchi

13 Giana Frigg Wuppenau Naidu
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Prüfung Nr. 1: Führzügelklasse

Parcoursbesichtigung: 11:30 Uhr

Beginn: 12:15 Uhr

Stnr. Name Wohnort Pferd

1 Ladina Mäder Zihlschlacht Hassan

2 Noemi Rickli Müllheim Dismore

3 Lian Burger Hosenruck Roxy

4 Noé Steiner Schweizersholz Smart Little Sensation

5 Mary Loiodice Hagenbuch Hunter vom Minihof

6 Timon Rickli Müllheim Lien

7 Amira Dietsche Schweizersholz Zorro

8 Céline Grandjean Amlikon-Bissegg Elli

9 Joel Steiner Schweizersholz Smart Little Sensation

10 Jeason Rickli Müllheim Dismore

11 Alessia Rupf Niederbüren Joke

12 Tiara Burger Hosenruck Django

13 Sophia Christen Schweizersholz Cindy

14 Jonas Lieberwirth Müllheim Jonathan

15 Nanea Arnold Amriswil Smart Little Sensation

16 Laura Lehner Waldkirch Rose

17 Monique Rhiner Ebnat-Kappel Hnýsa

18 Marvin Lieberwirth Müllheim Dismore

19 Sarina Gemperle Biessenhofen Mandarina de las Camelias

20 Leonie Zehnder Kümmertshausen Baron

21 Elina Hofstetter Hosenruck Naidoo

22 Mary Loiodice Hagenbuch Fabiola

23 Caitlin Diggelmann Istighofen Talent Tony

24 Céline Grandjean Amlikon-Bissegg Sophie

25 Manuel Baumann Zihlschlacht Cindy
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Prüfung Nr. 3: Teamgymkhana

Parcoursbesichtigung: 14:00 Uhr

Beginn: 14:30 Uhr

Stnr. Name Wohnort Pferd

1 Melia Graf Hauptwil Naughty

Steffanie Tschopp Hosenruck Nicky

2 Helen Brühwiler Schönholzerswilen Viola

Lya Küng Schönholzerswilen Endro

3 Martin Graf Bischofszell Declic du Coinat

Silvia Meile Algetshausen Nadja

4 Anja Thalmann Amriswil Heljar

Silvia Thalmann Amriswil Stelpa

5 Lynn Gerster Biessenhofen Mandarina de las Camelias

Melanie Eugster Romanshorn Kalinka

6 Tanya Rhiner Ebnat-Kappel Njóla

Monique Rhiner Ebnat-Kappel Hnýsa

7 Debora Roth Schönholzerswilen Navaro

Lisa Bähler Amriswil Duke

8 Lia Zürcher Schönholzerswilen Naughty

Joel Müntener Toos Nicky

9 Lea Brühwiler Schönholzerswilen Viola

Elin Berchtold Mettlen Endro

10 Jana Giger Weinfelden Astor

Erja Giger Weinfelden

11 Talia Gut Zuckerriet Michele

Leanne Sievert Kirchberg Talent Tony

12 Giana Frigg Wuppenau Naidu

Zoe Baumgartner Wuppenau Libero

13 Aline Lehner Waldkirch Pokerface

Martina Lehner Waldkirch Uranus de Burnand

14 Janine Blattmann Niederglatt Naijamo

Lisa Egger Wolfertswil Nice Surprise
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15 Miley Stoller Bürglen Naughty

Silja Germann Bürglen Nicky

16 Isabell Frasch Ifwil Dream of Shadow

Natascha Schneider Eschlikon Mercedes

17 Sarah Loser Rickenbach Induro

Martina Traber Niederuzwil Ginger

18 Petra Gut Zuckenriet Pascaya

Tamara Odermatt Münchwilen Donald

19 Selina Ribak Pfäffikon Alyana

Seraina Fritschi Reichenburg Laço

20 Nina Messmer Steckborn Lucky

Daniela Cruz Amlikon-Bissegg Peppy

21 Christina Tanner Züberwangen Hermione du Péca

Manuela Weber Gossau SG Ellston Fitzroy

22 Eilona Suremann Buhwil Naughty

Lia Zürcher Schönholzerswilen Nicky

23 Elisabeth Schneider Wattwil Chameur

Natascha Schneider Eschlikon Dream of Shadow

24 Corina Dietsche Schweizersholz Bunchi

Celina Christen Schweizersholz Ottawa
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